

VOSSLOH SPORTEK A/S

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

2012

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. juni 2013**
*The Annual Report has been presented and adopted
at the Company's annual General Meeting*

Sven Ove Ingvar Öhrling
Chairman of the Meeting

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 14 33 47 34
CVR NO. 14 33 47 34

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	2
Påtegninger <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	3
Den uafhængige revisors erklæringer..... <i>Independent Auditor's Report</i>	4-6
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	8-11
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	12
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	13-14
Noter..... <i>Notes</i>	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Vossloh Sportek A/S
Grønnegade 93, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 14 33 47 34
CVR no.:
Stiftet: 1. juli 1990
Established: 1 July 1990
Hjemsted: Aarhus
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Didier Paul Raymond Mainard, formand
Chairman
Yves Robert Alfred Antonini
Sven Ove Ingvar Örhling
Dirk Redda
Jean-Marie Toubeau

Direktion
Board of Executives

Sven Ove Ingvar Örhling

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
8000 Aarhus C

Pengeinstitut
Bank

SEB
Bernstorffsgade 50
1577 København V

Oversættelsesforbehold Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
Translation Disclaimer *The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

LEDELSESPÅTEGNING**STATEMENT BY BOARD OF DIRECTORS AND BOARD OF EXECUTIVES**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2012 for Vossloh Sportek A/S.

Today the board of directors and board of executives have discussed and approved the management annual report of Vossloh Sportek A/S for 1 January - 31 December 2012.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The management annual report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2012.

In our opinion the financial statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2012 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2012.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

The management's review includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend that the management annual report be approved at the annual general meetings.

Aarhus, den 31. maj 2013

Aarhus, 31 May 2013

Direktion

Board of Executives

Sven Ove Ingvar Örhling

Bestyrelse

Board of Directors

Didier Paul Raymond Mainard,
Formand/Chairman

Yves Robert Alfred Antonini

Sven Ove Ingvar Örhling

Dirk Redda

Jean-Marie Toubeau

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som handelselskab med spormateriel i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er i 2012 196 tkr. mod -2.732 tkr. i 2011. Selskabet anser resultatet for værende tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Ultimo regnskabsåret 2011 blev produktionen flyttet til Ystad i Sverige, hvorfor selskabet i 2012 har haft lavere omsætning og et markant lavere omkostningsniveau, som følge af selskabets nye struktur som salgsselskab.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The company's principal activity is to be a sales company of track components in Denmark.

Development in activities and financial position

The profit of the company was in 2012 DKK ('000) 196 against DKK ('000) -2.732. The company regards the profit to be satisfactory and in accordance with the expectations from the management.

At the end of the financial year 2011 the production was moved to Ystad in Sweden, why the company has had a decrease in the revenue and a significantly lower cost, due to its new structure as a sales company.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2012 kr. DKK	2011 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE <i>GROSS LOSS</i>		969.770	4.727.912
Personaleomkostninger..... <i>Staff costs</i>	1	-642.149	-6.963.270
Af- og nedskrivninger..... <i>Depreciation, amortisation and impairment</i>		-39.713	-1.020.846
DRIFTSRESULTAT <i>OPERATING PROFIT</i>		287.908	-3.256.204
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>	2	-24.341	-383.218
RESULTAT FØR SKAT <i>PROFIT BEFORE TAX</i>		263.567	-3.639.422
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-67.281	907.285
ÅRETS RESULTAT <i>PROFIT FOR THE YEAR</i>		196.286	-2.732.137
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret..... <i>Proposed dividend for the year</i>		0	0
Overført resultat..... <i>Retained profit</i>		196.286	-2.732.137
I ALT <i>TOTAL</i>		196.286	-2.732.137

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2012 kr. DKK	2011 kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		14.339	41.462
Materielle anlægsaktiver..... <i>Tangible fixed assets</i>	4	14.339	41.462
ANLÆGSAKTIVER..... <i>FIXED ASSETS</i>		14.339	41.462
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		3.109.678	8.067.497
Udskudt skatteaktiv..... <i>Deferred tax asset</i>		893.494	960.775
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		0	7.429
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		15.957	0
Tilgodehavender..... <i>Accounts receivable</i>		4.019.129	9.035.701
Likvider..... <i>Cash and cash equivalents</i>		2.910.451	6.033.994
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		6.929.580	15.069.695
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		6.943.919	15.111.157

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2012 kr. DKK	2011 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		600.000	600.000
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		2.743.250	2.546.964
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	5	3.343.250	3.146.964
Andre hensatte forpligtelser..... <i>Other provisions for liabilities</i>		188.000	246.000
HENSATTE FORPLIGTELSE <i>PROVISION FOR LIABILITIES</i>		188.000	246.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		2.795.421	5.533.967
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		0	3.000.000
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		617.248	3.184.226
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		3.412.669	11.718.193
GÆLDSFORPLIGTELSE <i>LIABILITIES</i>		3.412.669	11.718.193
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		6.943.919	15.111.157
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	6		
Ejerforhold <i>Ownership</i>	7		

NOTER
NOTES

	2012 kr. DKK	2011 kr. DKK	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Løn og gager.....	548.840	6.425.876	
<i>Wages and salaries</i>			
Pensioner.....	51.808	412.791	
<i>Pensions</i>			
Omkostninger til social sikring.....	28.506	76.739	
<i>Social security costs</i>			
Andre personaleomkostninger.....	12.995	47.864	
<i>Other staff costs</i>			
	642.149	6.963.270	
Andre finansielle omkostninger			2
<i>Other financial expenses</i>			
Tilknyttede virksomheder.....	0	325.447	
<i>Associated enterprises</i>			
Renteomkostninger i øvrigt.....	24.341	57.771	
<i>Other interest expenses</i>			
	24.341	383.218	
Skat af årets resultat			3
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-22	0	
<i>Adjustment of tax for previous years</i>			
Regulering af udskudt skat.....	67.303	-907.285	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	67.281	-907.285	

NOTER
NOTES

Note

Materielle anlægsaktiver
Tangible fixed assets

4

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>
Kostpris 1. januar 2012..... <i>Cost at 1 January 2012</i>	135.958
Tilgang..... <i>Addition</i>	12.590
Kostpris 31. december 2012..... <i>Cost at 31 December 2012</i>	148.548
Afskrivninger 1. januar 2012..... <i>Depreciation at 1 January 2012</i>	94.496
Årets afskrivninger <i>Depreciation</i>	39.713
Afskrivninger 31. december 2012..... <i>Depreciation at 31 December 2012</i>	134.209
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012..... <i>Carrying amount at 31 December 2012</i>	14.339

NOTER
NOTES
Egenkapital
Equity
Note
5

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2012..... <i>Equity at 1 January 2012</i>	600.000	2.546.964	3.146.964
Forslag til årets resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		196.286	196.286
Egenkapital 31. december 2012.....	600.000	2.743.250	3.343.250

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

The share capital has remained unchanged for the last 5 years.

	2012 kr.	2011 kr.
Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 600 stk. a nom. 1.000 kr.....	600.000	600.000
	600.000	600.000

Eventualposter mv.
6

Contingencies etc.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 167 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 mdr. med en samlet restleasingydelse på minimum 139 tkr.

The company has entered into operating rental and lease agreements with an average annual lease payment of DKK ('000) 167.

The lease contracts have a residual term of 10 months and a total residual lease payment of at least DKK ('000) 139.

Ejerforhold
7

Ownership

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

The following shareholder is recorded in the company's register of shareholders as owning minimum 5% of the votes or minimum 5% of the share capital:

Vossloh Nordic Switch Systems AB, Box 1512